ת"פ 14658-07-16 מדינת ישראל נ' יפרח
תיק חיצוני: 495117/2015

כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ ענבל אביב, עו"ד מאשימה

נגד
שלמה יפרח ע"י ב"כ שרון וקנין, עו"ד נאשם

פסק דין

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, בביצוע עבירת החזקת סכין למטרה לא כשרה, עבירה לפי סעיף 186(א)
לחוק העונשין, תשל"ז -1977 (להלן: "החוק").

ישראל הגיעו מר ביום 15/11/15, בסמוך לאחר השעה 03:00, כי עולה מעובדות כתב האישום המתוקן .2
עזריה ושני בניו אל הבניין בו נמצאת דירתו של הנאשם ברחוב כסלו 17 באשקלון, ועמדו בסמוך לרכב ההונדה
השייך לו. בנסיבות המתוארות, יצא הנאשם מפתח דירתו לעבר המתלונן ובניו כשהוא אוחז בידו סכין, וזאת מחוץ

שירות המבחן יגיש תוך 14 יום מהיום תוכנית של"צ לנאשם.

בית המשפט מבהיר לנאשם סמכותו להפקיע צו השל"צ.

2. הנאשם ישלם פיצוי למתלונן (ע"ת 1) על סך 2,000 ש"ח.

הפיצוי יופקד תוך 90 יום מהיום בקופת בית המשפט והמזכירות תעבירו למתלונן.

ב"כ המאשימה תעביר עוד היום דרכי התקשרות עם המתלונן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב סיוון תשע"ח, 05 יוני 2018, בהעדר הצדדים.